2025年2月14日

お客さま各位

四国労働金庫

口座振替受付サービス・スマホ決済サービス
システムメンテナンスのお知らせ＜2025年2月＞

平素より〈ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、下記の日程において、口座振替受付サービス・スマホ決済サービスのシステムメンテナンスを実施いたし

ます。

メンテナンス作業中は、口座振替受付サービス・スマホ決済サービスが一時休止となります。

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1．対象サービス

・ ネット口座振替受付サービス（※1）

・ ペイジー口座振替受付サービス（※2）

・ スマホ決済サービス

PayPay、LINE Pay 、J-Coin Pay、Bank Pay の口座登録

2．メンテナンス日時

作業日時 影 響

2025年 2月 17日（月）

 0：00 ～ 6：00

（１）0：00～2：00

一時的に対象サービスのお取引ができない場合

があります。

 （２）2：00～6：00

対象サービスをご利用いただけません。

※1 「ネット口座振替受付サービス」とは、お客さまがパソコン、スマートフォン等を利用して、収納機関のホーム

ページからインターネットを通じて口座振替契約（「ろうきん iDeCo WEB申込みサービス」の口座登録を

含む）を行うサービスです。

   ※2 「ペイジー口座振替受付サービス」とは、お客さまがろうきんキャッシュカードを使用して、収納機関の窓口

端末やモバイル端末等から口座振替契約の受付を行うサービスです。

以 上